П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №__34 от «22  » 01          2015г.       «Об утверждении регламента информационного взаимодействия»
04.02.15 16:53

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 1 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №__34 от «22  » 01          2015г.       «Об утверждении регламента информационного взаимодействия»
04.02.15 16:53

от «22 » 01         2015г.                                                          №__34_

       г. Алагир

   «Об утверждении регламента информационного взаимодействия»

         В соответствии с постановлением администрации Алагирского района
от21.01.2015г. № 31 «Об организации работы по реализации постановления
Правительства РФ от 28.12.2012г. №1468» администрация Алагирского района
постановляет:

1. Утвердить регламент информационного взаимодействия лиц, осуществляющих
поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или)
оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги
(работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в
многоквартирных домах, при предоставлении информации на территории Алагирского
района согласно приложению №1 к данному постановлению.

2. Определить перечень лиц, участвующих в информационном взаимодействии, согласно
приложению №2 к данному постановлению.

 2 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №__34 от «22  » 01          2015г.       «Об утверждении регламента информационного взаимодействия»
04.02.15 16:53

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации Алагирского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя
главы АМС Алагирского района В.С. Хугаева.

Глава администрации                                                     Р.Х.ХАДАРЦЕВ

 Кайтов Д.Б.

 3 / 3